
Uchwała Nr XXXIII/735/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dwudziestu gminom w województwie warmińsko-
mazurskim w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin 
związanych z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2018 roku.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dwudziestu gminom w województwie warmińsko-mazurskim pomocy finansowej 
w łącznej wysokości 143 870 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt zł) 
w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin związanych 
z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2018 roku.

§ 2. Szczegółowy wykaz gmin wraz z kwotami przyznanych dotacji zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek



 

 

 

 

Wykaz gmin wraz z kwotami przyznanych dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na realizację zadań własnych związanych z organizowaniem i świadczeniem usług 

opiekuńczych w formie teleopieki w 2018 roku 

l.p. Nazwa gminy Wysokość dotacji przyznanej  

z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

1.  Gmina Miejska Bartoszyce 7 410 zł 

2.  Gmina Miasta Braniewa 7 410 zł  

3.  Gmina Pasłęk 6 494 zł 

4.  Gmina Miasto Ełk  7 410 zł 

5.  Gmina Gołdap  7 406 zł 

6.  Gmina Miejska Iława  7 406 zł 

7.  Gmina Orneta 6 676 zł 

8.  Gmina Miasto Mrągowo  7 406 zł 

9.  Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie 5 764 zł 

10.  Gmina Olecko  7 410 zł 

11.  Gmina Biskupiec 7 405 zł 

12.  Gmina Miejska Ostróda  7 410 zł 

13.  Gmina Pisz 7 410 zł 

14.  Gmina Miejska Szczytno 7 405 zł 

15.  Gmina Węgorzewo  6 767 zł 

16.  Gmina Miasto Elbląg 7 410 zł 

17.  Gmina Olsztyn 7 410 zł 

18.  Gmina Miejska Lidzbark Warmiński 7 410 zł 

19.  Gmina Gietrzwałd 7 041 zł 

20.  Gmina Morąg 7 410 zł 

Razem:  143 870 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/735/17

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.




